— Autorizată de înaltul Guvern Român, sub Nr. 4477 a. c. —

Neputându-se vinde biletele până la primul termen al tragerii ce era fixat pentru 16 Septembrie a. c., am fost siliți de a solicita încă un termen de 6 luni, care ni s'a acordat de onor. comisiune a loteriilor din orașul Brăila, prin procesul verbal din 17 (29) August 1890, fixând termenul pentru Tragerea Loteriei la 16 Martie 1891

IREVOCABIL
și care va avea loc în Brăila

Numerile câștigătoare se vor publica în Monitorul Oficial, Universul și într'un ziar din localitate. PREȚUL UNUI BILET, UN LEU. Numărul total al biletelor este: 60,000 din cari 295 câștiguri în valoare de lei 20,450.